
I
Ч ЕРН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А ДМ ІН ІС ТРА Ц ІЯ 

У П РАВЛ ІН Н Я ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

01 ССЬіьиЛ. 2017 року м. Чернігів № і 0S

Про участь у Міжнародній виставці 
MILSET EXPO-SCIENCES 
INTERNATIONAL 2017

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно- 
масових заходів з дітьЧи та учнівською молоддю на 2017 рік (за основними 
напрямами позашкільної освіти), затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 27.12.2016 №1626, листа Національного центру «Мала 
академія наук України» від 12.07.2017 №172/1/5.1-593

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 02 до 13 серпня 2017 року до м. Форталези (Бразилія), 
Шолома Нікіту Сергійовича, випускника спеціалізованої загальноосвітньої 
середньої школи № 1 з поглибленим вивченням іноземних мов м. Чернігова для 
участі у Міжнародній виставці MILSET EXPO-SCIENCES INTERNATIONAL

2. Узяти до уваги, що супровід, збереження життя і здоров’я учасника 
виставки у дорозі від м. Чернігова до м. Києва і в зворотному напрямку 
забезпечують його батьки, від м. Києва до м. Форталези (Бразилія), у 
зворотному напрямку та під час проведення заходу -  організатори заходу.

3. Витрати на проїзд учасника виставки від м. Чернігова до м. Києва і в 
зворотному напрямку здійснюються за кошти, не заборонені чинним 
законодавством.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

2017.

В. о. начальника Управління


